
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД   КРАСНОДАР   

                             «ДЕТСКИЙ  САД   КОМБИНИРОВАННОГО  ВИДА  №  169»                                . 

350062, Краснодар,  Атарбекова ул., д. 36, тел/факс 226-58-35e-mail:  detsad169@kubannet.ru 

 ПРИКАЗ  

от 30.08.2024  №   257/1-«А» 

 

О создании аттестационной комиссии 

муниципального бюджетного дошкольного образовательного  

учреждения муниципального образования город Краснодар  

«Детский сад комбинированного вида № 169» 

(в целях подтверждения соответствия занимаемой должности) 

 

В соответствии со статьей 49 Закона РФ № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», и приказом Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 24.03.2023г. № 196 «Об утверждении Порядка 

проведения аттестации педагогических работников организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность», п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Создать с 01 сентября 2024 года аттестационную комиссию по 

аттестации педагогических работников, в целях подтверждения 

соответствия занимаемой должности (далее аттестационная комиссия).  

 

2. Утвердить состав аттестационной комиссии муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения муниципаль-

ного образования город Краснодар «Детский сад комбинированного 

вида № 169» 

(приложение № 1). 

 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

заведующего Сафронову Светлану Леонидовну. 

 
Заведующий МБДОУ МО г. Краснодар  

«Детский сад № 169»                      Е.А.Вакуленко 
 
 

mailto:detsad169@kubannet.ru


 

 Приложение № 1 

к приказу МБДОУ МО г. Краснодар  

«Детский сад № 169»    
от 30.08.2024 года № 257/1-«А»____ 

 
 

СОСТАВ 

аттестационной комиссии для аттестации педагогических работников 

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения           

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 169» 

с целью подтверждения соответствия занимаемой должности 
 

Сафронова Светлана 

Леонидовна 

- заместитель заведующего муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения муниципального 

образования город Краснодар «Детский сад комбинированного 

вида № 169», председатель комиссии 

Кобылкина Наталья 

Алексеевна 

- воспитатель муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения муниципального образования 

город Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 169», 

заместитель председателя комиссии 

Котюжанская Ольга 

Игоревна 

- старший воспитатель муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения муниципального образования 

город Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 169», 

секретарь комиссии 

Члены комиссии:   

Кононенко Светлана 

Владимировна 

- председатель первичной профсоюзной организации 

муниципального бюджетного дошкольного образовательного 

учреждения муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 169»; 

Сорокина Наталья 

Алексеевна 

- музыкальный руководитель муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения муниципального 

образования город Краснодар «Детский сад комбинированного 

вида № 169»; 
 

 

 

Заведующий МБДОУ МО г. Краснодар  

«Детский сад № 169»        

 

Е.А.Вакуленко 

 

 

 

 

 


		2024-09-16T10:54:02+0300
	МБДОУ МО г. Краснодар "Детский сад № 169"       Действителен с 29.07.2024 по 22.10.2025
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 169"


		2024-09-16T10:54:24+0300
	МБДОУ МО г. Краснодар "Детский сад № 169"       Действителен с 29.07.2024 по 22.10.2025
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 169"




